[image: image1.jpg]PREFEITURA DE

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Florianópolis

Secretaria Municipal da Fazenda
Diretoria de Relacionamento

Pró-Cidadão Unidade Dib Cherem
	[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE MUDANÇA DE SUJEIÇÃO PASSIVA COM MATRÍCULA
	Nome atual ____________________________________________________________________
CPF/CNPJ_____________________________________________________________________
Nome na Matrícula______________________________________________________________
CPF/CNPJ_____________________________________________________________________

Telefone:______________________________________________________________________

Email:_________________________________________________________________________

Inscrição(s) Imobiliária(s)

Matricula
   Declaro para os devidos fins que os dados declarados acima são verdadeiros e me responsabilizo pelos mesmos.
______________________________________________________________

Assinatura

Florianópolis, __________de_____________________________ de 2019.

__________________________         ____________________________

                                    Atendente                                               PROCESSO

___________________________________________________________________________________________
Pró-Cidadão Unidade Dib Cherem – Rua Mauro Ramos, 224– Centro –

 Florianópolis – SC (48) 3251-6400 Visite nosso site: www.pmf.sc.gov.br/procidadao

[image: image2.jpg]PRO-CIDADAO